Nuovo motore “Super Safe”

Data: 12 Aprile 2013

Modelli compatibili:
< Nassau85
# Nassau 85 incasso
& Cuneo 70
& Cuneo 85
& Torino 85
< Milano

Principali caratteristiche motore:

velocita 30 giri/minuto.

radio ricevente integrato e comando cablato.
riconoscimento dell'ostacolo in discesa.
finecorsa intermedio programmabile dall'utente.
compatibile con impianti domotica

(impianti con modulo uscita a contatti puliti).

Marinello Tende Vi offre il nuovo motore “ Super Safe”,
facile da programmare, in 1 0 7 canali con
certificazione CE. Disponibile per i seguenti modelli:
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Listino prezzi

Supplementi

Motore SuperSafe con radio ricevente integrata € 100.

Accessori

Supplemento di telecomando 1 canale Skipper € 70.

Supplemento di telecomando 7 canali skipper a € 110.

Caratteristiche tecniche:

Coppia motore (Nm)
Velocita (rpm)

Potenza (W)

Alimentazione (V/Hz)
Frequenza radio (MHz)
Assorbimento (A)

Cavo 4 x 0,75

Tempo funzionamento (min)
Grado di protezione
Capacita di memoria del ricevitore
(n. telecomandi)

Peso (kg)

L1 (mm)

L2 (mm)

3Nm / 30 giri

3
30
105
230/50
433,92
0,4
lg. 2,5 m
4
P44

15

1,65
560
519

]

5 Nm / 30 giri
5
30
120
230/50
433,92
0,5
lg. 2,5 m
4
IP44

15

1,65
560
519
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